Kunststoff Teleskop Hülse zur
anwendug im GuardianWeld™ systeem.
Kunststoff Teleskop Hülse zur anwendug im GuardianWeld™
systeem. Auf Anfrage auch in Gefälledämmungvariante (ASTL)
erhältlich. Dies gilt jedoch nur für die härteren
Isolierungsarten.
Zulassungen
• Sintef Zulassung 2516
• ETA Zulassung 08/0285
• FM Zulassung approval
GWT (FM APPROVAL)
BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1411935 GWT-060, 23 X 60mm *Auslaufartikel im Sortiment 500/Box
1411936 GWT-080, 23 X 80mm 500/Box
1411939 GWT-120, 23 X 120mm 500/Box
1411940 GWT-150, 23 X 150mm 500/Box
1411941 GWT-180, 23 X 180mm 500/Box
1411943 GWT-240, 23 X 240mm 500/Box
1411946 GWT-330, 23 X 330mm 500/Box
1620384 GWT-430, 23 x 430 mm 500/Box
Zugehörige Produkte
Produkte
GuardianWeld™
Innovatives, robustes
Induktionsschweißgerät
Keine Durchdringung der
Dachbahn Befestigung unab-
hängig vom Dachbahnrand
GWSP 80
Metalic Beschichtung für PVC
Grüne Beschichtung für TPO
Schwarze Beschichtung für EPDM
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl